Viru maakond  

Esindajad:  Eleri Laidma  

Töövõtja:  
Piirimärk OÜ, registrikoodiga 16039814, aadressiga Papiniidu 
tn 31-109, Pärnu linn, 80022 Pärnu maakond 

Esindajad:  Gerli Nairis 
Aruandeperiood:  Juuli – oktoober 2024.a 
Tööde lepinguline 
maksumus:  1650 (üks tuhat kuussada viiskümmend) eurot 
Käibemaks 22%:  363 (kolmsada kuuskümmend kolm) eurot 
Eelmistel perioodidel 
akteeritud:   0 

• Sisu  

1.1. Käesoleva aktiga annab Töövõtja Tellijale üle tööd, mis Töövõtja on teostanud vastavalt 

pooltevahelisele kokkuleppele ja Tellija võtab käesolevas aktis nimetatud tööd 
vastu.